143142
Type シャンク径
DT公差
M 材質
H 硬度 型式
Dm5
SKH51（M2）相当
60～63HRC

70 173 18.00 31.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
Eツバ＋シャンク部長さは32mm以上必要です。
注文例
Order
注文例
Order
型式 指定1mm単位 指定0.01mm単位
角度A
（ °）
指定1mm単位 指定0.1mm単位
Type D 先端長さ
min. P max. min. N max. min. R max.min. L1 max. min. L max.
SPPM
10 N＋2 50
70 122 6.00 9.97 20
4
2.8P＋0.8
0.0
（P/2）－0.18N＋0.2
70 122 6.00 9.97 30 1.8P＋1.3 （P/2）－0.27N＋0.4
70 122 6.00 9.97 40 1.3P＋1.7 （P/2）－0.36N＋0.6
70 122 6.00 9.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
13 N＋2 100
70 140 6.00 12.97 20
4
2.8P＋0.8
0.0
（P/2）－0.18N＋0.2
70 140 6.00 12.97 30 1.8P＋1.3 （P/2）－0.27N＋0.4
70 140 6.00 12.97 40 1.3P＋1.7 （P/2）－0.36N＋0.6
70 140 6.00 12.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
16 N＋2 100
70 159 8.00 15.97 20
4
2.8P＋0.8
0.0
（P/2）－0.18N＋0.2
70 159 8.00 15.97 30 1.8P＋1.3 （P/2）－0.27N＋0.4
70 159 8.00 15.97 40 1.3P＋1.7 （P/2）－0.36N＋0.6
70 159 8.00 15.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
20 N＋2 100
70 164 11.00 19.97 20
4
2.8P＋0.8
0.0
（P/2）－0.18N＋0.2
70 164 11.00 19.97 30 1.8P＋1.3 （P/2）－0.27N＋0.4
70 164 11.00 19.97 40 1.3P＋1.7 （P/2）－0.36N＋0.6
70 164 11.00 19.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
25 N＋2 100
70 170 16.00 24.97 20
4
2.8P＋0.8
0.0
（P/2）－0.18N＋0.2
70 170 16.00 24.97 30 1.8P＋1.3 （P/2）－0.27N＋0.4
70 170 16.00 24.97 40 1.3P＋1.7 （P/2）－0.36N＋0.6
70 170 16.00 24.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
32 N＋2 100
70 173 18.00 31.97 20
4
2.8P＋0.8
0.0
（P/2）－0.18N＋0.2
70 173 18.00 31.97 30 1.8P＋1.3 （P/2）－0.27N＋0.4
70 173 18.00 31.97 40 1.3P＋1.7 （P/2）－0.36N＋0.6
70 173 18.00 31.97 45 1.2P＋1.9 （P/2）－0.41N＋0.8
Eツバ＋シャンク部長さは32mm以上必要です。
出荷日